 www.kiwiinst.com 1 DS_KP1235X_REV1.0_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP1235X
主要特点
 支持无辅助绕组设计
 单级有源功率因数校正技术
 全电压功率因数 >0.95，THD<10%
 系统启动时间 <200ms
 ±3% 恒流精度

5,6 Drain P 内部功率 MOSFET 漏极输入管脚
7 CS P 电流检测管脚
订货信息
型号 描述
KP12353SPA / KP12354SPA SOP-7，无铅、编带盘装，4000 颗/卷
 www.kiwiinst.com 3 DS_KP1235X_REV1.0_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP1235X
升压型有源功率因数校正 LED 功率开关
极限参数 (备注 1)
参数 数值 单位
Drain 电压 -0.3 to 500 V
VDD 直流供电电压 14 V
VDD 直流箝位电流 10 mA
CS，COMP，FB 电压 -0.3 to 7 V
PDmax， 耗散功率 @TA=50oC (备注 2) 0.6 W
ƟJA，封装热阻---结到环境 (备注 2) 165 °C/W
芯片工作结温 150 °C
储藏温度 -65 to 150 °C
管脚温度 (焊接 10 秒) 260 °C
ESD 能力 (人体模型) 3 kV
推荐工作条件
参数 数值 单位
工作结温 -40 to 125 °C
电气参数 (环境温度为 25 ℃，VDD=10V，除非另有说明)
符号 参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
供电部分 (VDD 管脚)
IVDD_st 启动电流 VDD<VDD_Op  300 700 uA
IVDD_Op 工作电流 Fsw=7KHz 80 200 350 uA
VDD_Op VDD 正常工作电压  9 10 11.5 V
VDD_OFF VDD 欠压保护电压  6.5 7.5 8 V
VDD_Clamp VDD 箝位电压 I (VDD ) = 5 mA  14.1  V
时钟控制部分
Tdem_blank 消磁检测消隐时间 (备注 3)  2  us
Ton_max 最长导通时间   30  us
Toff_max 最长关断时间  195 270 350 us
 www.kiwiinst.com 4 DS_KP1235X_REV1.0_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP1235X
升压型有源功率因数校正 LED 功率开关
Fmax 最高工作频率   200  kHz
电流采样部分 (CS 管脚)
VCC_REF 恒流输出基准  147 150 153 mV
Vcs_min 最低采样电压   150  mV
TLEB 电流采样前沿消隐时间
 300  ns
Vcs_max 过流保护阈值  3.0 3.2 3.4 V
TD_OC 过流检测延时   100  ns
输出保护部分 (FB 管脚)
VFB_H 输出过压保护基准  1.45 1.5 1.55 V
VFB_L 输出短路保护基准   0.2  V
恒流补偿部分 (COMP 管脚)
Vcomp_H COMP 高箝位电压   3  V
Vcomp_L COMP 低箝位电压   0.7  V
过热保护部分
TSD 过热保护阈值 (备注 3)  150  °C
高压输入和 IC 供电部分 (Drain 管脚)
IHV HV 充电电流 Drain =20V  10  mA
IHV_leak HV 漏电流  10 40 60 uA
高压 MOSFET 部分
VBR 高压 MOSFET 击穿电压  500   V
Rdson 导通阻抗
KP12353  2.4 3.0 Ω
KP12354  1.9 2.3 Ω
备注 1：超出列表中"极限参数"可能会对器件造成永久性损坏。极限参数为应力额定值。在超出推荐的工作条件和应力的
情况下，器件可能无法正常工作，所以不推荐让器件工作在这些条件下。过度暴露在高于推荐的最大工作条件下，可能会
影响器件的可靠性。
备注 2：最大耗散功率 PDmax=(TJmax-TA)/ƟJA，环境温度升高时最大耗散功率会随之降低。
备注 3：参数取决于实际设计，在批量生产时进行功能性测试。
 www.kiwiinst.com 5 DS_KP1235X_REV1.0_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP1235X
升压型有源功率因数校正 LED 功率开关
参数特性曲线
VDD_Op vs Temperature
-40 -20 0 20 40 60 80 100 120